compunctione, quam profunda investigatione ;  
suspiriis, quam argumentis ; crebris  
lamentationibus, quam copiosis  
argumentationibus ; lacrymis, quam sententiis ;  
oratione, quam lectione ; gratia lacrymarum,  
quam scientia litterarum ; cœlestium potius  
contemplatione, quam terrestrium occupatione.

Sequebatur hic in recentioribus editionibus alius  
libellus de Conscientia, sed ab Horstio merito expunctus,  
utpote mera superiorum repetitio.